



2007 06 08

Polish Women's Association International

Zrzeszenie Organizacji Polonijnych w Szwecji  
Prezes Maria Olsson  
Bjursåtragatan 93  
124 63 Branhagen

Szanowna Pani,

Ponieważ nie otrzymaliśmy odpowiedzi na nasz list z dnia 2 czerwca 2007:

Zarząd Polka International informuje Zrzeszenie Organizacji Polonijnych w Szwecji, że nigdy nie składaliśmy wniosku o członkostwo w Państwa organizacji. Nie jesteśmy jej członkiem ani obserwatorem.

Nie przypominamy sobie także, abyśmy do Państwa wysłali dokumenty Polka International składające się z ponad 300 stron.

Jedyną informacją jaką została do Państwa wysłana to pierwsza decyzja działu prawnego Skatteverket w Oskarshamn z dnia 2007 02 28 potwierdzająca rejestrację i przedstawiciela Asocjacji, którym jest Elizabeth Blania Kacprzyk- założycielka i prezesa Polka International.

Z Pani listu z dnia 22 maja 2007 do Edyty Tomczak rozumiemy, że nie zapoznała się Pani z faktami i dokumentami. Radzimy w przyszłości, zrobić to, bo zaistniała teraz sytuacja godzi w powagę Pani stanowiska oraz całej organizacji.

Zalączamy trzy decyzje Skatteverket, które zapewne zaoszczędzą Pani cennego czasu na prowadzenie dochodzenia oraz wyjaśnią sytuację dotyczącą Edyty Tomczak i jej grupy oraz nieprawnie przez nią zwołanego zebrania w dniu 2 kwietnia 2006.

Jesteśmy organizacją o charakterze międzynarodowym. Na dzień dzisiejszy oddziały Polka w świecie liczą ponad 250 członkin. 29 kwietnia 2007 roku odbyło się Walne Zgromadzenie wraz z Międzynarodowym Kongresem Polka International, który był reprezentowany przez ponad 90% członkin Asocjacji. Z racji naszego charakteru Polka International nie planuje ubiegania się o członkostwo w żadne inne parasolowe organizacje w Szwecji.

Prosimy Zarząd Zrzeszenia Organizacji Polonijnych o oficjalne pismo potwierdzające naszą korespondencję a także o wyłączenie naszej organizacji Polka International z ewentualnej listy obserwatorów lub „przyszłych” członków.

Z wyrazami szacunku,

Zarząd Polka International

Ps. Proponujemy zapoznać się z materiałami zamieszczonymi na naszej stronie [www.polkainternational.com](http://www.polkainternational.com) w dziale pt. „Kawa na ławie- gorące tematy i zimne fakty” oraz „dokumenty Asocjacji”, które na bieżąco są uzupełniane. Jeżeli są pytania chętnie na nie odpowiemy. Zalączmy listę zarządu Polka International z adresami do wszystkich członkin.

cc. oddziały Polka w świecie  
Konsulat RP w Malmö i w Sztokholmie  
Rada Koordynacyjana Organizacji Polonijnych

Dodatkowy załącznik: Pani opinia - list z dnia 22 maja 2007 przyjmujący Edyty Tomczak wniosek o członkostwo.



HEADQUARTERS: STORA TVÄRGATAN 3, 23234 ARLÖV /MALMÖ/, SWEDEN

TEL./FAX +46 (40) 611 58 48, e-post: [polkainternational@swipnet.se](mailto:polkainternational@swipnet.se)

Handelsbanken, Malmö konto nr. 108 448 568; org. nr. 846501-8748

[www.polkainternational.com](http://www.polkainternational.com) [www.misspoloniisweden.com](http://www.misspoloniisweden.com)

Owner and Promoter of Miss Polonia of Sweden

Licensed Foreign Representative for Miss Polonia of Poland

